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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62426002Q

2. Data e Regjistrimit 30/07/1996
3. Emri i Subjektit InfoSoft Office
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-
Durres, Km  8 
136.116.760,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim te artikujve kancelarik, 

konsumablave etj. Krijim paketa programesh per fusha te 
ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime te tjera 
software. Studime, informime, keshillime per probleme te 
informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar dhe 
administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj. Import 
eksport sistemesh per perpunimin e te dhenave, grupe 
vazhdueshmerie periferike, pajisje dhe mobilje per zyra e te 
tjera per rregullimin e zyrave me celesa ne dore. Asistence 
teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te 
perpunimit te te dhenave, grupe vazhdueshmerie periferike. 
Perfaqesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per 
llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Operacione 
tregtare komisionere. Veprime Faktoring (kreditime) dhe 
Leasing (blerje te kushtezuara). Import-eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore 
dhe te tjera. Zbatues i punimeve, projektues dhe kolaudues 
ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti letre te 
formateve te ndryshme. Prodhim dhe tregti shtypshkrimesh, 
letre printeri te vazhduar dhe logimesh te ndryshme. Prodhim 
kuti dhe dosje per arkive, etj. Veprimtari te dhenies me qira 
te pasurive te paluajteshme. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qeradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print, krijim dhe mirembajte rrjetesh 



2

kompjuterike, informatike, dhe  elektronike, import eksport 
dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, 
tonerave, lodrave, etj. Menaxhim i shoqerive tregtare. 
Konsulence juridike dhe perfaqesim ne institucione 
shteterore ne fushen civile penale, tregtare dhe 
administrative. Konsulence financiare. Konsulence dhe 
sherbime prokurimi. Administrim i logjistikes dhe 
magazinimit te produkteve. Transport mallrash per vete dhe 
te trete. Çdo veprimtari tjeter te ligjshme ne territorin e 
Republikes se Shqiperise.
Frederik Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2022                Deri: 14/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 

 MAZARS13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 

14. Ortakët FrederikProdani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 68.058.380,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DOBI MANAGEMENT
               Para: 68.058.380,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Murat Toptani", Godina Gjergji Center Tirane Tirane  
TIRANE MIHAL DURI 36/1

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InfoSoft Office
E-Mail: info@infosoftoffice.al  
Telefon: 042251180  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve 
te shoqerise nr.19 date 20.08.2009 per shperndarjen e 
fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve 
nr.22 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel 
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Znj.Vera Lala me liçence nr.135  si dhe ekspertin kontabel 
Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 per kontrollin ligjore te 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne 
ceshtjen me CN-444564-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 27 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Te caktoje eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive 
vjetore te shoqerise per vitin ushtrimor 2010 znj. Vera Lala 
me nr. 135 license date 13.07.2006 si dhe ekspertin kontabel 
Z.Luan Kamberi me liçence nr.40 date 13.01.2000.

18. Statusi: Aktiv

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


